
Buenos Aires, veintinueve de Mayo de 2002.

Visto:  el acuerdo del 10 de enero ppdo., y

Considerando:

Que en esa oportunidad se resolvió coordinar con el área cultural, la realización de un ciclo de 
conciertos facultando al Señor Presidente para que concrete su organización.

Que con el objeto de instrumentar esa decisión se trabajo con la Secretaría de Cultura -Dirección de 
Música- en la preparación del Ciclo de Tango �Desde el Sur�, que se realizará en el mes de junio del 
corriente año.

Por ello,

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
RESUELVE:

1. Autorizar a la Dirección General de Administración a efectuar los pagos correspondientes al Ciclo de 
Tango �Desde el Sur�, afectando provisoriamente la partida correspondiente.

2. Disponer la impresión de la papelería necesaria a tal fin.

3. Rendir cuenta documentada a la Presidencia.

4.            Mandar se notifique a la Dirección General de Administración y se registre en el libro 
correspondiente.

Firmado: Guillermo A. Muñoz (Presidente), Alicia E. C. Ruiz (Vicepresidente), Julio B. J. Maier (Juez), y Ana María Conde
(Jueza).

RESOLUCIÓN Nº 09/2002

                   Es Copia Fiel

      Dr. Alberto C. Giménez
         Director General de Administración
            Tribunal Superior de Justicia
         Ciudad Autónoma de Buenos Aires


